
5 a, 5 b  klasės mokinių
Austėjos Bielevičiūtės,5a, Paulinos Buinauskaitės,5a, 

Augusto Gumausko, 5b

PROJEKTINIS DARBAS
„Etno vaikams“
2019-2020 m. m.

Projekto vadovė :
Zita Bražinskienė



Užsiėmimų metu mokiniai sužinojo, jog etninė kultūra, išaugusi iš
tradicinio paveldo, būtent šiandien padeda lietuviams, žengiantiems į
modernųjį pasaulį.

I. Įvadinė dalis

Tikslas:
Derinti etninės kultūros ir novatoriško verslumo ugdymą, sudaryti prielaidas
įgyti liaudies kūrybos gebėjimų bei ugdyti mokinių kūrybiškumą.

UŽDAVINIAI:
1. Ugdyti kultūrines bei vertybines nuostatas;
2. Skatinti mokinių bendravimą ir bendradarbiavimą;
3. Išmokti pagaminti advento vainiką, Užgavėnių kaukę, surišti verbą.

2



II. Projekto pristatymas

3

Projekto pradžioje buvo aptariami darbo tikslai, uždaviniai,
novatoriško verslumo samprata. Projekto eigoje mokiniams buvo
pasakojama apie advento, Kalėdų, Užgavėnių, gavėnios ir Velykų
papročius, supažindinama su švenčių ir gamtos ciklo ryšiais, tradiciniais
amatais. Mokiniai rinko gamtinę medžiagą ir mokėsi pinti advento
vainiką, gaminti kaukes bei rišti verbas. Užsiėmimų metu buvo kalbama
apie tradicinių dirbinių paskirtį ir reikšmę tradicinėje bendruomenėje
bei produktų realizavimą.



II. Projekto pristatymas

4



5

II. Projekto pristatymas



Projektas mokinius sudomino. Jie buvo nustebę, jog nieko neinvestavus,
galima pagaminti dirbinį ir, jį realizavus, užsidirbti arba pradžiuginti savo
artimuosius. Mokiniai teigė, jog jų nupinti vainikai buvo tikra staigmena
artimiesiems. Gaila, jog dėl karantino nespėjome baigti rišti verbų.

III. Apibendrinimas

6



5 a, 5 b  klasės mokinių
Austėjos Bielevičiūtės,5a, Paulinos Buinauskaitės,5a, 

Augusto Gumausko, 5b

PROJEKTINIS DARBAS
„Etno vaikams“
2019-2020 m. m.

Projekto vadovė :
Zita Bražinskienė


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7

